Vėluojant atlikti sutartus darbus, už kiekvieną uždelstą dieną, bus skaičiuojmi 0,2 proc.delspinigiai, nuo bendros atsiskaitymo sumos

3. Užsakovas įsipareigoja:
3.1. Atsiskaityti su Vykdytoju, pagal pateiktą išankstinę sąskaitą faktūrą, per 30 kalendorinių

dienų, nuo sąskaitos pateikimo dienos.
3.2. Sumokėti Vykdytojui 9284,30 centy(devyni tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt keturi

eurai 30 centų), pagal išrašytą sąsk.faktūrą.
3.3.Suteikti Vykdytojui visas reikiamas sąlygas,atlikti sutartiems darbams, atlaisvinant visas

reikiamas patalpas.
3.4. Vėluojant atsiskaityti su Vykdytoju, už kiekvieną uždelstą dieną bus skaičiuojmi 0,2 proc.delspinigiai, nuo bendros atsiskaitymo sumos.